АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09 октября 2019 года

с. Кыра

О назначении Инвестиционного уполномоченного
в муниципальном районе «Кыринский район»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 25 февраля 1999 года №
39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации,
осуществляемой в форме капитальных вложений», на основании Устава
муниципального района «Кыринский район», решения Совета
муниципального района «Кыринский район» № 163 от 25 сентября 2019 г.
«Об утверждении Положения об инвестиционном уполномоченном в
муниципальном районе «Кыринский район» в целях создания
благоприятных условий для привлечения инвестиций и реализации
инвестиционных проектов на территории муниципального района
«Кыринский район»:

1 .Назначить Инвестиционным уполномоченным в муниципальном
районе «Кыринский район» начальника отдела экономики, развития
среднего, малого предпринимательства и потребительского рынка
администрации муниципального района «Кыринский район».

2. В своей деятельности инвестиционному уполномоченному
руководствоваться Положением об инвестиционном уполномоченном в
муниципальном районе «Кыринский район».

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на первого
заместителя руководителя администрации муниципального района
«Кыринский район».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального
обнародования на официальном сайте муниципального района «Кыринский
район».

Глава муниципального района
«Кыринский район»